IPFUG – Validità certificati acquisiti e aggiornamento competenze come specificato nella vostra offerta prot. 

311/04/SB/pg del 16.05.2018 che si intende parte integrante della presente lettera d’ordine anche se non materialmente 

allegata. 

2. Importo della Fornitura:  

Il costo complessivo dell’intervento è pari ad € 1.796,85 (diconsi euro millesettecentonovantasei/85) IVA esente. 

L’importo inizialmente offerto pari ad € 1.815,00 è stato ridotto del 1% per ottenere l’esonero della cauzione 

definitiva, come previsto al punto 6. 

3. Completamento della fornitura:  

La conferma dell’iscrizione a IFPUG per l’anno 2018/2019 dovrà avvenire entro il 30/06/2018, il piano delle altre